
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 305

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW1)

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie znaku graficznego Krajowej Administracji Skarbowej

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. poz. 1947 
i 2255 oraz z 2017 r. poz. 88 i 244) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się znak graficzny Krajowej Administracji Skarbowej, zwany dalej „znakiem”.

2.  Znak przedstawia dwa skrzyżowane klucze na tle laski z  uskrzydlonym kapeluszem Merkurego, na emblemacie 
w kształcie koła, z napisem na okręgu „KRAJOWA ADMINISTRACJA SKARBOWA” i skrótem w części dolnej „KAS”.

3. Wypełnienie znaku jest w kolorze białym (kolor RGB: 255, 255, 255; CMYK: 0, 0, 0, 0; HEX: #FFFFFF; RAL Clas-
sic 9016), emblemat w kolorze czerwonym (kolor RGB: 227, 4, 5; CMYK: 0, 100, 81, 4; HEX: #DBF002F; RAL CLASSIC 
3001).

4. Wzór znaku określa załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Znak może być używany również w zestawieniach:

1)	 białego koloru na emblemacie w kolorze szarym (kolor RGB: 77, 77, 77; CMYK: 0, 0, 0, 70);

2)	 szarego koloru (kolor RGB: 77, 77, 77; CMYK: 0, 0, 0, 70) na emblemacie z bordiurą tego samego koloru, z przezna-
czeniem do umieszczania na tłach o barwie białej lub szarej o różnych stopniach natężenia wystarczających dla czytel-
ności znaku;

3)	 białego koloru na emblemacie z bordiurą tego samego koloru, z przeznaczeniem do umieszczania na tłach o barwie 
dowolnej, niezakłócającej czytelności znaku.

§ 3. Znak może być używany w różnych rozmiarach, z zachowaniem proporcji.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r.

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk

1)	 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów 
(Dz. U. poz. 1595).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 305

﻿

Załącznik do rozporządzenia 
Ministra Rozwoju i Finansów 
z dnia  14 lutego 2017 r. (poz.    )                               

 

 

 

W Z Ó R  Z N A K U  G R A F I C Z N E G O    

K R A J O W E J  A D M I N I S T R A C J I  S K A R B O W E J  

 

 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 14 lutego 2017 r. (poz. 305)

WZÓR ZNAKU GRAFICZNEGO KRAJOWEJ ADMINISTRACJI SKARBOWEJ




